

Referat: Erhverbsklubben Shop Baseprint & Fotoprint i Ryomgaard den 6. september 2017

Jeg skal allerførst beklage mit sidste referat, hvor jeg fik kaldt Bjørn Helmar for Bjørn Henriksen
UNDSKYLD

Det var et frygteligt regnvejr denne aften, og det var da lige før der skulle have været indsat færgen for at komme til døren. Indenfor blev vi taget rigtig pænt imod af indehaveren Thomas, der fortalte livligt om, hvad der kunne udrettes i lokalerne, flyers, foldere, plakater, bannere, beachflag, brevpapir, valgplakater & krus, ja sågar var han ved at montere en bil dekoreret med reklame, så det var også muligt og alt sammen på rimelig kort tid. Han havde ikke mange ansatte og brugte hovedsageligt flexjobbere og havde stor fornøjelse af det. Han forklarede bl. a. om et tidligere ansat hos Johnsen i Grenaa, der var udlært, men ikke kunne klare de store afstande, som der var der. Han var meget tilfreds med at være i en lille virksomhed som denne. Thomas gjorde også meget for at tiltrække lokale virksomheder bl. a. ved at tilbyde hurtige leveringer, og det havde han allerede haft stor succes med. Ligeledes havde han også pæn succes med at lave valgplakat mere personlig, og det satte han på, at få mere af, når rygtet spredtes.

I sit virke havde han prøvet lidt af hvert inden han besluttede for at starte med Baseprint. Lokaliteten var så stor, at han også havde 2 lejere. Den ene besøgte vi, der var fotograf Fotoprint. Det var også lidt praktisk for Thomas, der på den måde havde en fotograf lige ved hånden. Til slut fik vi kaffe og kage i repræsentationslokalet.

Her fik Jeanette også lov til at følge op på tingene. Hun kunne bl. a. præsentere den nye folder med 2 nye medlemmer nemlig Base print & Hus & Have i Kolind. Velkommen til begge!!

Egil fortalte om sit møde med Handel Syddjurs, som nu er blevet til Business Djursland. Der havde nu været arbejdet i ca 2 år med reklame pylonerne, som kommunen nu var blevet lidt passive på af hensyn til kommunevalget. Der skulle være messe & borgermøde i Kolind den 7. september, og det agtede han også at deltage i.

Der blev også reklameret for festen på lørdag i kulturhuset. Mødet sluttede klokken ca 21.00 og tak for besøget til Thomas. Det var fint!!

Med venlig hilsen

Hans Jørgen